



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S

Skolevej 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 27 37 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/3 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S Skolevej 4 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 32 27 37 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ejvind Hviid Irene Kristensen Bjarke Kristensen
Direktion	Irene Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 740.888 mod et overskud i 2014 på t.kr. 667. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 2.742.260.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.175.757	12.996
1 Personaleomkostninger	-11.299.783	-10.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.687.577	-1.541
Driftsresultat	1.188.397	1.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.406	8
Andre finansielle indtægter	66.597	75
Øvrige finansielle omkostninger	-320.014	-319
Resultat før skat	949.386	845
Skat af årets resultat	-208.498	-178
Årets resultat	740.888	667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	740.888	667
Disponeret i alt	740.888	667

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.326.485	7.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.326.485</u>	<u>7.975</u>
Andre tilgodehavender	79.985	46
Deposita	96.388	87
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.373</u>	<u>133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.502.858</u>	<u>8.108</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	146.435	102
Varebeholdninger i alt	<u>146.435</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.540.355	4.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	470.981	280
Tilgodehavende selskabsskat	3.629	6
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	639.164	589
Tilgodehavender i alt	<u>4.654.129</u>	<u>5.664</u>
Likvide beholdninger	1.393.570	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.194.134</u>	<u>5.767</u>
Aktiver i alt	<u>16.696.992</u>	<u>13.875</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500
2	Overført resultat	2.242.260	1.501
	Egenkapital i alt	2.742.260	2.001
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	128.159	103
	Hensatte forpligtelser i alt	128.159	103
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	118.330	159
4	Leasingforpligtelser	7.832.400	5.973
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.950.730	6.132
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.810.680	1.119
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.540.938	1.072
	Gæld til tilknyttede virksomheder	186.508	0
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	2.337.717	2.080
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.875.843	5.639
	Gældsforpligtelser i alt	13.826.573	11.771
	Passiver i alt	16.696.992	13.875
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.873.949	9.042
Pensioner	1.202.996	1.125
Andre omkostninger til social sikring	222.838	207
	11.299.783	10.374

2. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.501.372	2.001.372
Overført fra resultatdisponering	0	740.888	740.888
Egenkapital 31. december 2015	500.000	2.242.260	2.742.260

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	166.390	214
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.060	-55
	118.330	159
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	9.595.020	7.037
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.762.620</u>	<u>-1.064</u>
	<u>7.832.400</u>	<u>5.973</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.285.997</u>	<u>1.715</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån er der givet ejendomsforbehold i Nissan Qashqai, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 218 t.kr.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Hviid Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.